
XV Mistrzostwa Polski Nauczycieli w Półmaratonie

XV EKO JURAJSKI PÓŁMARATON

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: KKS "Jura Moto Sport" P.U.H. MOSUR s.c.

Termin: 09.06.2019

Miejsce: Rudawa

Dystans: 21,097 km

Klasyfikacja pierwszych 50-ciu zawodników z kategor ii Open wg. czasu brutto

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 10 km

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

LACHOWSKI ANDRZEJ POL 01:15:22KRAKÓW 82 01:15:22LACHO TEAM31 00:33:28M30/3  NAU/1

KOŹMIŃSKI JÓZEF POL 01:18:54SUCHA BESKIDZKA 81 01:18:53LKS ORZEŁ KOZY5942 00:36:07M30/4  NAU/2

GOLBA KATARZYNA POL 01:24:50MIELEC 89 01:24:50AZS AWF KATOWICE7103 00:38:57K30/2  NAU/3

KUNA BARTŁOMIEJ POL 01:25:39WARKA 85 01:25:39SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 W WARCE IM.764 00:37:45M30/7  NAU/4

CADER AGNIESZKA POL 01:25:44ZABIERZÓW 83 01:25:44ZABIERZÓW BIEGA15 00:39:25K30/4  NAU/5 LZS/2

CHANEK ROBERT POL 01:28:35DOBCZYCE 88 01:28:33#ADAMCZERWIŃSKITEAM636 00:38:40M30/15  NAU/6

SOSNOWSKI ROMAN POL 01:29:09KRAKÓW 70 01:29:06LACHO TEAM1317 00:40:56M40/10  NAU/7

WOJTASIK JAROSŁAW POL 01:30:26ZŁOTÓW 65 01:30:20CKZIU ZŁOTÓW2688 00:42:35M50/3  NAU/8

LEJA MARCIN POL ŻOŁYNIA 89 01:34:23WARSZAWSKI UNIWERSYTET MEDYCZNY //7029 00:39:48M30/25  NAU/9

WOJTANOWSKA PAULINA POL BIELAWA 89 01:34:5632610 00:42:30K30/6  NAU/10

ŁĄCZKA ROBERT POL TRZEBINIA 70 01:36:3322511 00:43:33M40/23  NAU/11

GOŁĘBIOWSKI TYTUS POL ZIELONA GÓRA 89 01:36:50SZKOŁA PODSTAWOWA NR 18 ZIELONA41212 00:42:48M30/29  NAU/12

ADAMCZYK MAREK POL CZYŻÓWKA 81 01:37:56ZSTU TRZEBINIA29613 00:44:11M30/31  NAU/13

CIEŚLIK SEBASTIAN POL SŁOMNIKI 88 01:38:36ZESPÓŁ SZKÓŁ Z ODZIAŁAMI53014 00:47:43M30/37  NAU/14

KOŻUCH MARCIN POL KRAKÓW 78 01:39:0046815 00:44:39M40/33  NAU/15

ANDRZEJEWSKI MICHAŁ POL BIELAWA 81 01:41:4829716 00:44:43M30/55  NAU/16

KAMMER KRZYSZTOF POL KRAKÓW 78 01:43:0911117 00:47:53M40/50  NAU/17

OPYDO PAWEŁ POL ZAWIERCIE 76 01:44:3271418 00:49:00M40/54  NAU/18

KAJTOCH JOLANTA POL BIERUŃ 84 01:45:49BIE - RUN31019 00:47:44K30/10  NAU/19

BARTOSIK MICHAŁ POL CHRZANÓW 81 01:46:35BIEGAM TEAM53720 00:47:29M30/74  NAU/20

GODLEWSKI CEZARY POL WARSZAWA 82 01:48:2314321 00:49:36M30/77  NAU/21

WOJTASZEK MALWINA POL KRAKÓW 88 01:48:39AZS AWF KRAKÓW MASTERS48822 00:50:05K30/11  NAU/22

SADKO MARCIN POL KRYSPINÓW 76 01:50:16RYSIE58923 00:46:37M40/81  NAU/23

ROZMUS-ORCZYK ANNA POL KOZY 61 01:53:48KOZY BIEGAJĄ, A NIE SKACZĄ!12224 00:51:36K50/2  NAU/24

OGRODNICZEK ROBERT POL RZEKI WIELKIE 76 01:53:49UKS AKADEMIA SPORTU42825 00:48:40M40/99  NAU/25

ROCHOWSKI PIOTR POL STALOWA WOLA 62 01:54:02STALOWOWOLSKI KLUB BIEGACZA7026 00:48:39M50/37  NAU/26

MICHCIK MAKSYMILIAN POL KRAKÓW 85 01:54:1661027 00:50:24M30/92 DUCH/1 NAU/27
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W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

WYPYCH AGNIESZKA POL KRAKÓW 76 01:54:3732728 00:49:42K40/8  NAU/28

FEDIRKO TADEUSZ POL KRAKÓW 55 01:55:01NIEZRZESZONY23729 00:51:29M60/8  NAU/29

SOLAK SŁAWOMIR POL KRAKÓW 80 01:55:323130 00:50:58M30/103  NAU/30

JAZOWSKI TOMASZ POL BIELAWA 78 01:55:3662231 00:52:24M40/106  NAU/31

HANDZEL WIOLETTA POL KRAKÓW 84 01:55:382SLO22032 00:51:28K30/15  NAU/32

NIEWIELSKI JANUSZ POL WIELICZKA 65 01:55:38UKS GIMNAZJON WIELICZKA10833 00:52:49M50/39  NAU/33

MARSZAŁEK ŁUKASZ POL KRZESZOWICE 79 01:57:2637834 00:50:45M40/114  NAU/34

SKUZA GRZEGORZ POL DOBCZYCE 73 01:57:29ROZBIEGANE DOBCZYCE25735 00:52:42M40/115  NAU/35

PAWELEC ANDRZEJ POL KRAKÓW 64 01:59:4925436 00:53:27M50/44  NAU/36

BAŁAZIŃSKI SEBASTIAN POL MIECHÓW 78 01:59:5011637 00:51:08M40/125  NAU/37

DZIERWA SABINA POL KAMIEŃ 81 01:59:5341538 00:53:26K30/19  NAU/38

BOROWIECKI PIOTR POL KRAKÓW 64 02:02:50APIWAST KRAKÓW8939 00:55:16M50/48  NAU/39

MYNARSKA LIGIA POL BIELSKO-BIAŁA 73 02:04:19DALEKO JESZCZE?38440 00:57:55K40/18  NAU/40

PYZIK TOMASZ POL GLIWICE 75 02:08:17DRUŻYNA MOJACUKRZYCA.PL48641 00:57:35M40/157  NAU/41

TRĄBKA-WIĘCŁAW KATARZYNA POL KRAKÓW 80 02:09:1524642 00:56:37K30/30  NAU/42

KOZACZKA WŁODZIMIERZ POL GLIWICE 75 02:10:3637143 00:58:39M40/163  NAU/43

MAZUREK ANNA POL BIELSKO-BIAŁA 83 02:10:4044544 00:55:49K30/33  NAU/44

JACYSZYN LECHOSŁAW POL BYTOM 63 02:11:45UKS ORLIK SP3 BYTOM28245 10:52:15M50/61  NAU/45

STARONIEWICZ JANUSZ POL RABKA 54 02:12:39KJB  RABKA-SŁONE70646 00:58:43M60/16  NAU/46

MIKUSIŃSKA JOLANTA POL KRAKÓW 73 02:12:49SILESIA NORDIC TEAM67347 01:00:21K40/22  NAU/47

ŁUSZCZYK MAGDALENA POL JASIENIEC 84 02:15:1938648 00:58:49K30/39  NAU/48

WANDZILAK PIOTR POL KRAKÓW 53 02:15:3728649 01:01:33M60/18  NAU/49

WOŹNIAK LIDIA POL SKOŁYSZYN 67 02:17:03PORMAT JEDLICZE BIEGA9650 01:01:01K50/5  NAU/50

KINDRYK TOMASZ POL CHRZANÓW 80 02:17:53ZAGŁĘBIOWSKI KLUB OYAMA KARATE26151 00:59:38M30/150  NAU/51

BOGDAN JAKUB POL KRAKÓW 76 02:18:08PRO SCHOOL - GABINET FIZJOTERAPII I3452 01:01:57M40/174  NAU/52

MAGDA KAZIMIERZ POL KRAKÓW 64 02:18:23KKB DYSTANS KRAKÓW11053 01:06:34M50/66  NAU/53

JUSZCZYK MAŁGORZATA POL NIEPOŁOMICE 75 02:21:1370054 01:05:06K40/32  NAU/54

SAPA LUCJAN POL KRAKÓW 69 02:21:3867455 00:57:13M50/70  NAU/55

WOLAŃSKI HENRYK POL KRAKÓW 69 02:23:12SEKCJA BIEGACZA- TYNIECKA TEAM57256 00:59:29M50/71  NAU/56

WOJTOWICZ IWONA POL BIELSKO-BIAŁA 74 02:24:35FREELANCER26957 01:05:41K40/37  NAU/57

KIWIOR IZABELA POL KRAKÓW 83 02:26:24NAUKA BIEGA31158 01:04:44K30/44  NAU/58

DUDEK MARTA POL ZABIERZÓW 71 02:34:07ZABIERZÓW BIEGA2559 01:06:19K40/42  NAU/59 LZS/22

MIERZWA MACIEJ POL ŁĄKTA DOLNA 67 02:34:48ŚCIANA TRZCIANA10760 01:05:44M50/73  NAU/60

STOCHEL TERESA POL KRAKÓW 53 02:36:46AKPT38061 01:08:50K60/3  NAU/61

WÓJCIK STANISŁAW POL DĄBROWA GÓRNICZA 43 02:38:50ZWIĄZEK POLSKICH SPADOCHRONIARZY W3562 01:11:58M70/4  NAU/62

JAKUBEK HANNA POL SKAWINA 60 02:40:18SKAWINA BIEGA27263 01:10:29K50/10  NAU/63

SITARZ MAGDALENA POL KRAKÓW 64 02:42:1625664 01:11:44K50/11  NAU/64
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XV Mistrzostwa Polski Nauczycieli w Półmaratonie

XV EKO JURAJSKI PÓŁMARATON

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: KKS "Jura Moto Sport" P.U.H. MOSUR s.c.

Termin: 09.06.2019

Miejsce: Rudawa

Dystans: 21,097 km

Klasyfikacja pierwszych 50-ciu zawodników z kategor ii Open wg. czasu brutto

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Kobiety

Team                                                            City
R-k
YoB 10 km

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

GOLBA KATARZYNA POL 01:24:50MIELEC 89 01:24:50AZS AWF KATOWICE7101 00:38:57K30/2  NAU/3

CADER AGNIESZKA POL 01:25:44ZABIERZÓW 83 01:25:44ZABIERZÓW BIEGA12 00:39:25K30/4  NAU/5 LZS/2

WOJTANOWSKA PAULINA POL BIELAWA 89 01:34:563263 00:42:30K30/6  NAU/10

KAJTOCH JOLANTA POL BIERUŃ 84 01:45:49BIE - RUN3104 00:47:44K30/10  NAU/19

WOJTASZEK MALWINA POL KRAKÓW 88 01:48:39AZS AWF KRAKÓW MASTERS4885 00:50:05K30/11  NAU/22

ROZMUS-ORCZYK ANNA POL KOZY 61 01:53:48KOZY BIEGAJĄ, A NIE SKACZĄ!1226 00:51:36K50/2  NAU/24

WYPYCH AGNIESZKA POL KRAKÓW 76 01:54:373277 00:49:42K40/8  NAU/28

HANDZEL WIOLETTA POL KRAKÓW 84 01:55:382SLO2208 00:51:28K30/15  NAU/32

DZIERWA SABINA POL KAMIEŃ 81 01:59:534159 00:53:26K30/19  NAU/38

MYNARSKA LIGIA POL BIELSKO-BIAŁA 73 02:04:19DALEKO JESZCZE?38410 00:57:55K40/18  NAU/40

TRĄBKA-WIĘCŁAW KATARZYNA POL KRAKÓW 80 02:09:1524611 00:56:37K30/30  NAU/42

MAZUREK ANNA POL BIELSKO-BIAŁA 83 02:10:4044512 00:55:49K30/33  NAU/44

MIKUSIŃSKA JOLANTA POL KRAKÓW 73 02:12:49SILESIA NORDIC TEAM67313 01:00:21K40/22  NAU/47

ŁUSZCZYK MAGDALENA POL JASIENIEC 84 02:15:1938614 00:58:49K30/39  NAU/48

WOŹNIAK LIDIA POL SKOŁYSZYN 67 02:17:03PORMAT JEDLICZE BIEGA9615 01:01:01K50/5  NAU/50

JUSZCZYK MAŁGORZATA POL NIEPOŁOMICE 75 02:21:1370016 01:05:06K40/32  NAU/54

WOJTOWICZ IWONA POL BIELSKO-BIAŁA 74 02:24:35FREELANCER26917 01:05:41K40/37  NAU/57

KIWIOR IZABELA POL KRAKÓW 83 02:26:24NAUKA BIEGA31118 01:04:44K30/44  NAU/58

DUDEK MARTA POL ZABIERZÓW 71 02:34:07ZABIERZÓW BIEGA2519 01:06:19K40/42  NAU/59 LZS/22

STOCHEL TERESA POL KRAKÓW 53 02:36:46AKPT38020 01:08:50K60/3  NAU/61

JAKUBEK HANNA POL SKAWINA 60 02:40:18SKAWINA BIEGA27221 01:10:29K50/10  NAU/63

SITARZ MAGDALENA POL KRAKÓW 64 02:42:1625622 01:11:44K50/11  NAU/64
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XV Mistrzostwa Polski Nauczycieli w Półmaratonie

XV EKO JURAJSKI PÓŁMARATON

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: KKS "Jura Moto Sport" P.U.H. MOSUR s.c.

Termin: 09.06.2019

Miejsce: Rudawa

Dystans: 21,097 km

Klasyfikacja pierwszych 50-ciu zawodników z kategor ii Open wg. czasu brutto

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Mężczyźni

Team                                                            City
R-k
YoB 10 km

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

LACHOWSKI ANDRZEJ POL 01:15:22KRAKÓW 82 01:15:22LACHO TEAM31 00:33:28M30/3  NAU/1

KOŹMIŃSKI JÓZEF POL 01:18:54SUCHA BESKIDZKA 81 01:18:53LKS ORZEŁ KOZY5942 00:36:07M30/4  NAU/2

KUNA BARTŁOMIEJ POL 01:25:39WARKA 85 01:25:39SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 W WARCE IM.763 00:37:45M30/7  NAU/4

CHANEK ROBERT POL 01:28:35DOBCZYCE 88 01:28:33#ADAMCZERWIŃSKITEAM634 00:38:40M30/15  NAU/6

SOSNOWSKI ROMAN POL 01:29:09KRAKÓW 70 01:29:06LACHO TEAM1315 00:40:56M40/10  NAU/7

WOJTASIK JAROSŁAW POL 01:30:26ZŁOTÓW 65 01:30:20CKZIU ZŁOTÓW2686 00:42:35M50/3  NAU/8

LEJA MARCIN POL ŻOŁYNIA 89 01:34:23WARSZAWSKI UNIWERSYTET MEDYCZNY //7027 00:39:48M30/25  NAU/9

ŁĄCZKA ROBERT POL TRZEBINIA 70 01:36:332258 00:43:33M40/23  NAU/11

GOŁĘBIOWSKI TYTUS POL ZIELONA GÓRA 89 01:36:50SZKOŁA PODSTAWOWA NR 18 ZIELONA4129 00:42:48M30/29  NAU/12

ADAMCZYK MAREK POL CZYŻÓWKA 81 01:37:56ZSTU TRZEBINIA29610 00:44:11M30/31  NAU/13

CIEŚLIK SEBASTIAN POL SŁOMNIKI 88 01:38:36ZESPÓŁ SZKÓŁ Z ODZIAŁAMI53011 00:47:43M30/37  NAU/14

KOŻUCH MARCIN POL KRAKÓW 78 01:39:0046812 00:44:39M40/33  NAU/15

ANDRZEJEWSKI MICHAŁ POL BIELAWA 81 01:41:4829713 00:44:43M30/55  NAU/16

KAMMER KRZYSZTOF POL KRAKÓW 78 01:43:0911114 00:47:53M40/50  NAU/17

OPYDO PAWEŁ POL ZAWIERCIE 76 01:44:3271415 00:49:00M40/54  NAU/18

BARTOSIK MICHAŁ POL CHRZANÓW 81 01:46:35BIEGAM TEAM53716 00:47:29M30/74  NAU/20

GODLEWSKI CEZARY POL WARSZAWA 82 01:48:2314317 00:49:36M30/77  NAU/21

SADKO MARCIN POL KRYSPINÓW 76 01:50:16RYSIE58918 00:46:37M40/81  NAU/23

OGRODNICZEK ROBERT POL RZEKI WIELKIE 76 01:53:49UKS AKADEMIA SPORTU42819 00:48:40M40/99  NAU/25

ROCHOWSKI PIOTR POL STALOWA WOLA 62 01:54:02STALOWOWOLSKI KLUB BIEGACZA7020 00:48:39M50/37  NAU/26

MICHCIK MAKSYMILIAN POL KRAKÓW 85 01:54:1661021 00:50:24M30/92 DUCH/1 NAU/27

FEDIRKO TADEUSZ POL KRAKÓW 55 01:55:01NIEZRZESZONY23722 00:51:29M60/8  NAU/29

SOLAK SŁAWOMIR POL KRAKÓW 80 01:55:323123 00:50:58M30/103  NAU/30

JAZOWSKI TOMASZ POL BIELAWA 78 01:55:3662224 00:52:24M40/106  NAU/31

NIEWIELSKI JANUSZ POL WIELICZKA 65 01:55:38UKS GIMNAZJON WIELICZKA10825 00:52:49M50/39  NAU/33

MARSZAŁEK ŁUKASZ POL KRZESZOWICE 79 01:57:2637826 00:50:45M40/114  NAU/34

SKUZA GRZEGORZ POL DOBCZYCE 73 01:57:29ROZBIEGANE DOBCZYCE25727 00:52:42M40/115  NAU/35
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Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Mężczyźni

Team                                                            City
R-k
YoB

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

PAWELEC ANDRZEJ POL KRAKÓW 64 01:59:4925428 00:53:27M50/44  NAU/36

BAŁAZIŃSKI SEBASTIAN POL MIECHÓW 78 01:59:5011629 00:51:08M40/125  NAU/37

BOROWIECKI PIOTR POL KRAKÓW 64 02:02:50APIWAST KRAKÓW8930 00:55:16M50/48  NAU/39

PYZIK TOMASZ POL GLIWICE 75 02:08:17DRUŻYNA MOJACUKRZYCA.PL48631 00:57:35M40/157  NAU/41

KOZACZKA WŁODZIMIERZ POL GLIWICE 75 02:10:3637132 00:58:39M40/163  NAU/43

JACYSZYN LECHOSŁAW POL BYTOM 63 02:11:45UKS ORLIK SP3 BYTOM28233 10:52:15M50/61  NAU/45

STARONIEWICZ JANUSZ POL RABKA 54 02:12:39KJB  RABKA-SŁONE70634 00:58:43M60/16  NAU/46

WANDZILAK PIOTR POL KRAKÓW 53 02:15:3728635 01:01:33M60/18  NAU/49

KINDRYK TOMASZ POL CHRZANÓW 80 02:17:53ZAGŁĘBIOWSKI KLUB OYAMA KARATE26136 00:59:38M30/150  NAU/51

BOGDAN JAKUB POL KRAKÓW 76 02:18:08PRO SCHOOL - GABINET FIZJOTERAPII I3437 01:01:57M40/174  NAU/52

MAGDA KAZIMIERZ POL KRAKÓW 64 02:18:23KKB DYSTANS KRAKÓW11038 01:06:34M50/66  NAU/53

SAPA LUCJAN POL KRAKÓW 69 02:21:3867439 00:57:13M50/70  NAU/55

WOLAŃSKI HENRYK POL KRAKÓW 69 02:23:12SEKCJA BIEGACZA- TYNIECKA TEAM57240 00:59:29M50/71  NAU/56

MIERZWA MACIEJ POL ŁĄKTA DOLNA 67 02:34:48ŚCIANA TRZCIANA10741 01:05:44M50/73  NAU/60

WÓJCIK STANISŁAW POL DĄBROWA GÓRNICZA 43 02:38:50ZWIĄZEK POLSKICH SPADOCHRONIARZY W3542 01:11:58M70/4  NAU/62
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Nauczyciele K: 18 - 35 lat

XV EKO JURAJSKI PÓŁMARATON

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: KKS "Jura Moto Sport" P.U.H. MOSUR s.c.

Termin: 09.06.2019

Miejsce: Rudawa

Dystans: 21,097 km

Klasyfikacja pierwszych 50-ciu zawodników z kategor ii Open wg. czasu brutto

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 10 km

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

GOLBA KATARZYNA POL 01:24:50MIELEC 89 01:24:50AZS AWF KATOWICE7101 00:38:57K30/2  NK35/1

WOJTANOWSKA PAULINA POL BIELAWA 89 01:34:563262 00:42:30K30/6  NK35/2

KAJTOCH JOLANTA POL BIERUŃ 84 01:45:49BIE - RUN3103 00:47:44K30/10  NK35/3

WOJTASZEK MALWINA POL KRAKÓW 88 01:48:39AZS AWF KRAKÓW MASTERS4884 00:50:05K30/11  NK35/4

HANDZEL WIOLETTA POL KRAKÓW 84 01:55:382SLO2205 00:51:28K30/15  NK35/5

ŁUSZCZYK MAGDALENA POL JASIENIEC 84 02:15:193866 00:58:49K30/39  NK35/6
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Nauczyciele K: 36 - 50 lat

XV EKO JURAJSKI PÓŁMARATON

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: KKS "Jura Moto Sport" P.U.H. MOSUR s.c.

Termin: 09.06.2019

Miejsce: Rudawa

Dystans: 21,097 km

Klasyfikacja pierwszych 50-ciu zawodników z kategor ii Open wg. czasu brutto

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 10 km

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

CADER AGNIESZKA POL 01:25:44ZABIERZÓW 83 01:25:44ZABIERZÓW BIEGA11 00:39:25K30/4  NK50/1 LZS/2

WYPYCH AGNIESZKA POL KRAKÓW 76 01:54:373272 00:49:42K40/8  NK50/2

DZIERWA SABINA POL KAMIEŃ 81 01:59:534153 00:53:26K30/19  NK50/3

MYNARSKA LIGIA POL BIELSKO-BIAŁA 73 02:04:19DALEKO JESZCZE?3844 00:57:55K40/18  NK50/4

TRĄBKA-WIĘCŁAW KATARZYNA POL KRAKÓW 80 02:09:152465 00:56:37K30/30  NK50/5

MAZUREK ANNA POL BIELSKO-BIAŁA 83 02:10:404456 00:55:49K30/33  NK50/6

MIKUSIŃSKA JOLANTA POL KRAKÓW 73 02:12:49SILESIA NORDIC TEAM6737 01:00:21K40/22  NK50/7

JUSZCZYK MAŁGORZATA POL NIEPOŁOMICE 75 02:21:137008 01:05:06K40/32  NK50/8

WOJTOWICZ IWONA POL BIELSKO-BIAŁA 74 02:24:35FREELANCER2699 01:05:41K40/37  NK50/9

KIWIOR IZABELA POL KRAKÓW 83 02:26:24NAUKA BIEGA31110 01:04:44K30/44  NK50/10

DUDEK MARTA POL ZABIERZÓW 71 02:34:07ZABIERZÓW BIEGA2511 01:06:19K40/42  NK50/11 LZS/22
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Nauczyciele K: 51 lat i starsi

XV EKO JURAJSKI PÓŁMARATON

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: KKS "Jura Moto Sport" P.U.H. MOSUR s.c.

Termin: 09.06.2019

Miejsce: Rudawa

Dystans: 21,097 km

Klasyfikacja pierwszych 50-ciu zawodników z kategor ii Open wg. czasu brutto

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 10 km

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

ROZMUS-ORCZYK ANNA POL KOZY 61 01:53:48KOZY BIEGAJĄ, A NIE SKACZĄ!1221 00:51:36K50/2  NK51/1

WOŹNIAK LIDIA POL SKOŁYSZYN 67 02:17:03PORMAT JEDLICZE BIEGA962 01:01:01K50/5  NK51/2

STOCHEL TERESA POL KRAKÓW 53 02:36:46AKPT3803 01:08:50K60/3  NK51/3

JAKUBEK HANNA POL SKAWINA 60 02:40:18SKAWINA BIEGA2724 01:10:29K50/10  NK51/4

SITARZ MAGDALENA POL KRAKÓW 64 02:42:162565 01:11:44K50/11  NK51/5
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Nauczyciele M: 18 - 35 lat

XV EKO JURAJSKI PÓŁMARATON

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: KKS "Jura Moto Sport" P.U.H. MOSUR s.c.

Termin: 09.06.2019

Miejsce: Rudawa

Dystans: 21,097 km

Klasyfikacja pierwszych 50-ciu zawodników z kategor ii Open wg. czasu brutto

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 10 km

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

KUNA BARTŁOMIEJ POL 01:25:39WARKA 85 01:25:39SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 W WARCE IM.761 00:37:45M30/7  NM35/1

CHANEK ROBERT POL 01:28:35DOBCZYCE 88 01:28:33#ADAMCZERWIŃSKITEAM632 00:38:40M30/15  NM35/2

LEJA MARCIN POL ŻOŁYNIA 89 01:34:23WARSZAWSKI UNIWERSYTET MEDYCZNY //7023 00:39:48M30/25  NM35/3

GOŁĘBIOWSKI TYTUS POL ZIELONA GÓRA 89 01:36:50SZKOŁA PODSTAWOWA NR 18 ZIELONA4124 00:42:48M30/29  NM35/4

CIEŚLIK SEBASTIAN POL SŁOMNIKI 88 01:38:36ZESPÓŁ SZKÓŁ Z ODZIAŁAMI5305 00:47:43M30/37  NM35/5

MICHCIK MAKSYMILIAN POL KRAKÓW 85 01:54:166106 00:50:24M30/92 DUCH/1 NM35/6
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Nauczyciele M: 36 - 50 lat

XV EKO JURAJSKI PÓŁMARATON

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: KKS "Jura Moto Sport" P.U.H. MOSUR s.c.

Termin: 09.06.2019

Miejsce: Rudawa

Dystans: 21,097 km

Klasyfikacja pierwszych 50-ciu zawodników z kategor ii Open wg. czasu brutto

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 10 km

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

LACHOWSKI ANDRZEJ POL 01:15:22KRAKÓW 82 01:15:22LACHO TEAM31 00:33:28M30/3  NM50/1

KOŹMIŃSKI JÓZEF POL 01:18:54SUCHA BESKIDZKA 81 01:18:53LKS ORZEŁ KOZY5942 00:36:07M30/4  NM50/2

SOSNOWSKI ROMAN POL 01:29:09KRAKÓW 70 01:29:06LACHO TEAM1313 00:40:56M40/10  NM50/3

ŁĄCZKA ROBERT POL TRZEBINIA 70 01:36:332254 00:43:33M40/23  NM50/4

ADAMCZYK MAREK POL CZYŻÓWKA 81 01:37:56ZSTU TRZEBINIA2965 00:44:11M30/31  NM50/5

KOŻUCH MARCIN POL KRAKÓW 78 01:39:004686 00:44:39M40/33  NM50/6

ANDRZEJEWSKI MICHAŁ POL BIELAWA 81 01:41:482977 00:44:43M30/55  NM50/7

KAMMER KRZYSZTOF POL KRAKÓW 78 01:43:091118 00:47:53M40/50  NM50/8

OPYDO PAWEŁ POL ZAWIERCIE 76 01:44:327149 00:49:00M40/54  NM50/9

BARTOSIK MICHAŁ POL CHRZANÓW 81 01:46:35BIEGAM TEAM53710 00:47:29M30/74  NM50/10

GODLEWSKI CEZARY POL WARSZAWA 82 01:48:2314311 00:49:36M30/77  NM50/11

SADKO MARCIN POL KRYSPINÓW 76 01:50:16RYSIE58912 00:46:37M40/81  NM50/12

OGRODNICZEK ROBERT POL RZEKI WIELKIE 76 01:53:49UKS AKADEMIA SPORTU42813 00:48:40M40/99  NM50/13

SOLAK SŁAWOMIR POL KRAKÓW 80 01:55:323114 00:50:58M30/103  NM50/14

JAZOWSKI TOMASZ POL BIELAWA 78 01:55:3662215 00:52:24M40/106  NM50/15

MARSZAŁEK ŁUKASZ POL KRZESZOWICE 79 01:57:2637816 00:50:45M40/114  NM50/16

SKUZA GRZEGORZ POL DOBCZYCE 73 01:57:29ROZBIEGANE DOBCZYCE25717 00:52:42M40/115  NM50/17

BAŁAZIŃSKI SEBASTIAN POL MIECHÓW 78 01:59:5011618 00:51:08M40/125  NM50/18

PYZIK TOMASZ POL GLIWICE 75 02:08:17DRUŻYNA MOJACUKRZYCA.PL48619 00:57:35M40/157  NM50/19

KOZACZKA WŁODZIMIERZ POL GLIWICE 75 02:10:3637120 00:58:39M40/163  NM50/20

KINDRYK TOMASZ POL CHRZANÓW 80 02:17:53ZAGŁĘBIOWSKI KLUB OYAMA KARATE26121 00:59:38M30/150  NM50/21

BOGDAN JAKUB POL KRAKÓW 76 02:18:08PRO SCHOOL - GABINET FIZJOTERAPII I3422 01:01:57M40/174  NM50/22

SAPA LUCJAN POL KRAKÓW 69 02:21:3867423 00:57:13M50/70  NM50/23

WOLAŃSKI HENRYK POL KRAKÓW 69 02:23:12SEKCJA BIEGACZA- TYNIECKA TEAM57224 00:59:29M50/71  NM50/24
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Nauczyciele M: 51 - 60 lat

XV EKO JURAJSKI PÓŁMARATON

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: KKS "Jura Moto Sport" P.U.H. MOSUR s.c.

Termin: 09.06.2019

Miejsce: Rudawa

Dystans: 21,097 km

Klasyfikacja pierwszych 50-ciu zawodników z kategor ii Open wg. czasu brutto

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 10 km

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

WOJTASIK JAROSŁAW POL 01:30:26ZŁOTÓW 65 01:30:20CKZIU ZŁOTÓW2681 00:42:35M50/3  NM51/1

ROCHOWSKI PIOTR POL STALOWA WOLA 62 01:54:02STALOWOWOLSKI KLUB BIEGACZA702 00:48:39M50/37  NM51/2

NIEWIELSKI JANUSZ POL WIELICZKA 65 01:55:38UKS GIMNAZJON WIELICZKA1083 00:52:49M50/39  NM51/3

PAWELEC ANDRZEJ POL KRAKÓW 64 01:59:492544 00:53:27M50/44  NM51/4

BOROWIECKI PIOTR POL KRAKÓW 64 02:02:50APIWAST KRAKÓW895 00:55:16M50/48  NM51/5

JACYSZYN LECHOSŁAW POL BYTOM 63 02:11:45UKS ORLIK SP3 BYTOM2826 10:52:15M50/61  NM51/6

MAGDA KAZIMIERZ POL KRAKÓW 64 02:18:23KKB DYSTANS KRAKÓW1107 01:06:34M50/66  NM51/7

MIERZWA MACIEJ POL ŁĄKTA DOLNA 67 02:34:48ŚCIANA TRZCIANA1078 01:05:44M50/73  NM51/8
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Nauczyciele M: 61 lat i starsi

XV EKO JURAJSKI PÓŁMARATON

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: KKS "Jura Moto Sport" P.U.H. MOSUR s.c.

Termin: 09.06.2019

Miejsce: Rudawa

Dystans: 21,097 km

Klasyfikacja pierwszych 50-ciu zawodników z kategor ii Open wg. czasu brutto

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 10 km

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

FEDIRKO TADEUSZ POL KRAKÓW 55 01:55:01NIEZRZESZONY2371 00:51:29M60/8  NM60/1

STARONIEWICZ JANUSZ POL RABKA 54 02:12:39KJB  RABKA-SŁONE7062 00:58:43M60/16  NM60/2

WANDZILAK PIOTR POL KRAKÓW 53 02:15:372863 01:01:33M60/18  NM60/3

WÓJCIK STANISŁAW POL DĄBROWA GÓRNICZA 43 02:38:50ZWIĄZEK POLSKICH SPADOCHRONIARZY W354 01:11:58M70/4  NM60/4
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